
K pronájmu, Novostavba: Rodinný
dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291882 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

26 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Máme pro vás jedinečnou příležitost pronajmout si tento úžasný
rodinný dům v tiché a přírodní lokalitě obce Kunčičky u Bašky.
Tento dům nabízí moderní vybavení a spoustu potenciálu pro
pohodlné bydlení v prostředí, které vás zcela pohltí. Co vás čeká:
Elektrické podlahové topení vám zaručuje teplo a pohodlí v
chladných dnech. Krbová kamínka, ideální pro romantické večery a
vytvoření útulné atmosféry. Elektrická trouba s indukční plotýnkou
pro pohodlné vaření a přípravu jídla. Zahradní domek, který vám
poskytuje další prostor pro skladování, hobby nebo relaxaci.
Elektrická posuvná brána, která zvyšuje bezpečnost a pohodlí
vašeho domova. Parkoviště, které usnadní vaši každodenní
mobilitu a zajišťuje bezpečné stání vašeho vozidla. Dům je ideální
pro rodinu s jedním dítětem a psem. Pro milovníky koní je k
dispozici možnost ustájení koně. Neváhejte a kontaktujte nás ještě
dnes, abyste mohli začít žít v tomto nádherném domě, který nabízí
komfort a klid, který si zasloužíte.

ID inzerátu ESO: 4291882
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900891003
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 658 m2
Kód zakázky: 891003

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vítězslav Tichý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


